
&
l

F
S

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRO-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-2994 - E-MAIL: prograd@contato.ufsc.br

PORTARIA N' 197, de 04 de junho de 201 8

O Pró-Reitor de Graduação, da Universidade Federal de Santa Catarina, usando de sua

competência e considerando os termos do Edital n' 06/PROGRAD/201 8,

RES O LVE

Art. I' Designar os membros abaixo nominados para, sob a presidência

do primeiro, comporem comissão para seleção de tutor do Grupo PET Pedagogia

Prof. Fabrício de Souza neves;

Prof. Alexandre Guilherme Lenzi de Oliveira;

Prof.' Patrícia Laura Torriglia;

Prof.' Suzi Barleto Cavalli;

STAE Paulo de Morisson Faria Júnior;

Acadêmico Pedro Salles lwersen

AN. 2' Esta portaria.!njlg em vigor na data de sua assinatura

q
Prof' Alexani

Pró-Reitor de Graduação
€ Maré;i&'Costa


